
Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije'' broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 25. sjednici 
održanoj 29. prosinca 2016. donijelo je 
 

O D L U K U 
o božićnom darivanju umirovljenika, korisnika socijalne pomoći i osoba u stanju  

socijalno-materijalne potrebe s područja Općine Ferdinandovac 
 
 

I. 
 Odobrava se isplata svote po 100,00 kuna na ime božićnog darivanja svakoj 
umirovljenoj osobi, svakom korisniku socijalne pomoći Centra za socijalnu skrb Đurđevac i 
svakoj osobi u stanju socijalno-materijalne potrebe s područja Općine Ferdinandovac čija 
mirovina odnosno svota socijalne pomoći za mjesec studeni 2016. godine, zajedno sa svim 
dodacima ne prelazi svotu 1.000,00 kuna. 
 

II. 
 Isplata svote iz točke 1. ove Odluke neće se odobriti osobama iz točke 1. ove Odluke 
ukoliko imaju dospjelo, a nepodmireno, dugovanje prema Općini Ferdinandovac. 
 

III. 
 Ova Odluka povjerava se izvršiti Odsjeku za opće, upravne i financijsko-
računovodstvene poslove Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ferdinandovac na temelju 
predočene osobne iskaznice i dokaza o visini mirovine, odnosno dokaza o visini socijalne 
pomoći za mjesec studeni 2016. godine. Osobe u stanju socijalno-materijalne potrebe, koje 
nemaju ni mirovinu ni socijalnu pomoć, a navršili su 65 godina života, potpisuju o tome 
izjavu. 
 

IV. 
  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
  
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 021-05/16-01/77 
URBROJ: 2137/15-16-1 
Ferdinandovac, 29. prosinca 2016. 
 
 
                                                                                                                         PREDSJEDNIK: 
 

                                                Vjekoslav Čordašev, prof.  
 

 


